
 

~ 1 ~ 

 

Smlouva o dílo 
S37000023 

v oboru oprav a údržby klimatizačních a vzduchotechnických zařízení 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Článek 1 - Smluvní strany 

 
Objednatel: Obchodní název:  Domov pro seniory Elišky Purkyňové 

 Sídlo:   Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
 Zastoupený:  Evou Kalhousovou - ředitelkou 
 IČ:   70875316 
 DIČ:   CZ70875316 
 Bankovní spojení:  PPF Praha 
 Č. účtu:   2001300039/6000 
 Telefon:   224 311 364 
Fax:     
E-mail:    info@dsepurkynove.cz 
 

Zhotovitel: Obchodní název: KLIMA-CLASSIC, s.r.o. 
 Sídlo:   Kbelská 618/44, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
 Zastoupený:   Ing. Alešem Kroupou – jednatelem společnosti 
 IČ:    63672448 
DIČ:    CZ63672448 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  260758651 / 0300 
Telefon:   281 012 612 
Fax:   281 012 600 
E-mail:   servis@klima-classic.cz 

Článek 2 - Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět servisní práce a opravy pro objednatele na 
klimatizačním zařízení instalovaném v objektu objednatele. 

Specifikace zařízení, četnost servisních prohlídek   - viz Příloha č. 1 smlouvy 
Rozsah servisních prací (Protokoly o servisu)   - viz Příloha č. 2 smlouvy 
Obě uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek 3 - Cena 

1. Cena za provádění servisních prací za jednotlivá zařízení a celková cena je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Potřebné opravy, práce a náhradní díly, které vyplynou z revizních nálezů a servisních prací, které 
přesahují sjednaný rozsah této smlouvy, popř. odstranění závad a poruch, které objednatel oznámí 
v mezidobí servisních prohlídek, provede zhotovitel na základě samostatné objednávky objednatele, 
pokud se na uvedené práce a materiál nevztahují záruční podmínky. 

Článek 4 - Financování 

1. Fakturováno a placeno bude vždy po provedení díla dle článku 2 Smlouvy popř. dle následných 
dodatků smlouvy. 

2. Splatnost faktury je třicet dní od odeslání faktury objednateli. 



 

~ 2 ~ 

 
 

Článek 5 - Realizace 

1. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady či havarijní poruchy 
objednatelem se dostaví jeho technik k posouzení rozsahu, závažnosti, popř. k okamžitému odstranění 
závady. Závažnější závady, které nelze odstranit ihned, budou konzultovány s objednatelem a budou 
odstraněny v nejbližším možném termínu. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že při výkonu své činnosti bude dodržovat platné bezpečnostní a požární 
předpisy. 

3. Odběratel se zavazuje, že umožní vstup technika do prostoru namontovaných klimatizačních zařízení. 
4. Kontakt na zhotovitele: tel:  281 012 612,   

fax:  281 012 600 
Hot-line: 602 23 1234 
adresa:  Kbelská 44, 198 00 Praha 9  

Článek 6 - Záruční podmínky 

1. Záruční doba na dodané a namontované zařízení počíná dnem předání objednateli, tj. 22. 2. 2018.  
2. Podpisem servisní smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem o provádění pravidelného servisu, 

čištění a údržbě zařízení, je na zařízení Toshiba prodloužena záruční doba na 60 měsíců. 
3. Záruky se nevztahují na závady vzniklé neodbornou manipulací, nedostatečnou údržbou anebo 

neodborným zásahem do zařízení. 
4. Na veškeré práce, materiál a dodané náhradní díly při pozáručních opravách se vztahuje záruka 6 

měsíců ode dne předání zařízení objednateli v plně provozuschopném stavu po opravě. 
5. Začátek záruční doby:      22. 2. 2018 

Konec prodloužené záruční doby:  22. 2. 2023 

Článek 7 – Kolizní ujednání 

1. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy se strany pokusí nejdříve řešit vzájemným jednáním a dohodou. 
Nepodaří-li se takovým způsobem spor vyřešit, bude řešen věcně a místně příslušným soudem. 

Článek 8 - Závěrečné ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze doplnit nebo změnit formou písemných dodatků v závislosti na změně počtu 
instalovaných zařízení popř. po dohodě obou stran. 

2. Strany se dohodly, že v průběhu realizace servisní smlouvy bude zohledněn vliv inflačních vlivů 
maximálně 1 x ročně na návrh zhotovitele. 

3. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, minimálně však 5 let od předání a převzetí díla. Platnost a 
účinnost této smlouvy počíná datem podpisu smlouvy oběma stranami. 

4. Výpovědní lhůta smlouvy je tři měsíce a počíná dnem doručení výpovědi druhé straně. 
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
V Praze dne  29.5.2018     V Praze dne 29.5.2018 


